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ICARACTERISTIQUES PRODUIT

Code produit
Marque

Désignation

Matiéere
Couleur
Epaisseur
Format

Certification

962310
5 ETOILES

Corbeille a courrier superposable a la verticale ou en escalier.

Polystyréne

Bleu nuit

NC

L25,5 x H6,5 x P34,5 cm. Pour format A4+.
Blue Angel

IINFORMATIONS LOGISTIQUES

Origine Produit

Nomenclature douaniére

UNITE
EAN unitaire

UC Carton
EAN carton

UC Palette
EAN palette

France
39261000

1
3553231747499

10
3553231750956

270
NC




