

FICHE PRODUIT

VISUEL:



CARACTERISTIQUES PRODUIT

Code produit	962310
Marque	5 ETOILES
Désignation	Corbeille à courrier superposable à la verticale ou en escalier.

Matière	Polystyrène
Couleur	Bleu nuit
Epaisseur	NC
Format	L25,5 x H6,5 x P34,5 cm. Pour format A4+.
Certification	Blue Angel

INFORMATIONS LOGISTIQUES

Origine Produit	France
Nomenclature douanière	39261000

UNITE	1
EAN unitaire	3553231747499

UC Carton	10
EAN carton	3553231750956

UC Palette	270
EAN palette	NC